
SchlumbergerSema PA-konsult levererar HR-plus till Riksbyggen.

Stockholm 6 mars, 2003. SchlumbergerSema, ett affärssegment inom Schlumberger Ltd, meddelar
idag att Riksbyggen valt SchlumbergerSema PA-konsult som leverantör av personalsystemet HR-plus.
Avtalet innebär en ökad flexibilitet och reducerade kostnader för Riksbyggen och är en av mest
omfattande implementationerna av HR-plus som hittills gjorts.

Avtalet mellan SchlumbergerSema och Riksbyggen sträcker sig över tolv månader och har ett
ordervärde som är beräknat till drygt 2, 5 miljoner kronor under det första året. Riksbyggen förvaltar
drygt 2000 juridiska enheter och betalar ut löner och arvoden för cirka 7500 personer varje månad.

– Vi valde HR-plus eftersom systemet inte enbart hanterar lön, utan består av ett flertal PA-moduler
med olika funktioner. Det faktum att SchlumbergerSema PA-konsult har en stor kundbas som
använder HR-plus var också en viktig faktor i vårt val av leverantör, säger Anders Cornvik,
projektledare på Riksbyggen i Stockholm.
– Med HR-plus kommer vi att öka flexibiliteten vid informationsuttag och reducera våra kostnader.
Våra 1500 fastighetsarbetare kommer också i större utsträckning att börja använda datorer i sitt
dagliga arbete, då de själva skall rapportera tid i det nya systemet. Med HR-plus hjälper vi våra
fastighetsarbetare att på ett naturligt sätt komma in i datorvärlden, fortsätter Anders Cornvik.

– Detta är en av de större affärerna som SchlumbergerSema PA-konsult gjort i år. Vårt system
kommer att hantera Riksbyggens register på totalt 25 000 personer, säger Jan Axelsson,
marknadschef på SchlumbergerSema PA-konsult, i en kommentar.
– Vi är väldigt starka på marknaden just nu och det här avtalet kan ses som en dörröppnare till
större affärer inom exempelvis IT-drift, avslutar Jan Axelsson.

Om Riksbyggen
Riksbyggen är en ekonomisk förening, som drivs utan enskilt vinstintresse, men med tydliga krav på effektivitet och
lönsamhet i verksamheten. Sedan starten 1940 har Riksbyggen utvecklats från ett utpräglat byggherreföretag för
bostadsbyggande till ett mycket allsidigt serviceföretag inom såväl byggande som fastighetsförvaltning med verksamhet i de
flesta kommuner. Idag finns det cirka 1 600 Riksbyggen bostadsrättsföreningar runt om i landet. Riksbyggen har cirka 2.200
anställda och omsätter ca 3,3 miljarder kronor.

Om SchlumbergerSema:
SchlumbergerSema är ett affärssegment inom det globala tekniktjänsteföretaget Schlumberger Limited.
Med mer än 30.000 medarbetare, som arbetar för kunder i 65 länder, erbjuder SchlumbergerSema IT-consulting,
systemintegration, managed services och relaterade produkter till branscher som energi. olja- och gas, telekommunikation,
finans, transport samt offentlig sektor. Via tjänstesviten Schlumberger DeXa*, erbjuder vi också globala IP-nätverk, lösningar
för informationssäkerhet samt distribuerade datasupport- och drifttjänster. Under 2001 omsatte Schlumberger 14,3 miljarder
dollar. Schlumberger är Worldwide IT-Partner för de olympiska spelen( Salt Lake City 2002, Aten 2004, Turin 2006, Peking
2008).
SchlumbergerSema i Norden har närmare 2.000 medarbetare. För mer information, besök www.schlumbergersema.se.
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